
 

 
Meninio - socialinio projekto „Sukurk Kal ėdų seneliui KALĖDOMOBIL Į“ taisykl ės: 
 

„Autotoja“, oficialioji Toyota ir Lexus atstovybė Kaune, kviečia kūrybiškiausius Kauno 
darželius dalyvauti meniniame - socialiniame projekte „Sukurk Kalėdų seneliui 
KALĖDOMOBILĮ“ bei laimėti puikius prizus vaikams ir jų auklėtojoms! 

Meninio - socialinio projekto nugalėtojų darbai papuoš „Autotoja“ Kalėdinius atvirukus. 
Šiuo projektu siekiama skatinti vaikų socializaciją per meninę veiklą. Vaikai integruojami į 
visuomenę. Lavinamas kūrybiškumas, ugdomi bendravimo įgūdžiai, pasitikėjimas savimi. Šiuo 
projektu siekiama į šventinius sveikinimus pažvelgti kitaip - gaminant Kalėdines atvirutes 
investuoti ne į komercinius kūrėjus, o įtraukti vaikus. 

Projekto „Sukurk Kal ėdų seneliui KALĖDOMOBIL Į“ taisyklės: 
1. Meninio - socialinio projekto organizatorius - UAB „Autotoja“. 
2. Meninio - socialinio projekto įgyvendinimui pasitelkiama bet kokia piešimo technika. 

Dalyviai turi nupiešti “Kalėdomobilį”, kuris galėtų pakeisti ar modernizuoti Kalėdų 
senelio roges. Vaikai kuria individualiai arba bendrą grupinį darbą. Projekto „Sukurk 
Kalėdų seneliui KALĖDOMOBILĮ“ prizas: – šventinis spektaklis mažiesiems su Kalėdų 
seneliu darželio grupėje. Spec. prizai auklėtojoms – bilietai 2 asmenims į Kauno dramos 
teatro spektaklį.  

3. Meniniame-socialiniame projekte gali dalyvauti ikimokyklinio amžiaus (4-6 metų) vaikų 
grupės.  

4. Projektas organizuojamas nuo 2015 m. spalio 22 d. iki 2015 m. gruodžio 31d. imtinai. 
5. Nuo 2015 m. spalio 22 d. iki 2015 m. spalio 31 d. imtinai, norinčių dalyvauti Kauno 

darželių atstovai ar dalyvausiančios grupės auklėtoja registruojasi el. paštu 
konkursai@autotoja.lt  arba telefonu +370 37 408 033 patvirtinant savo dalyvavimą. 

6. Nuo 2015 m. lapkričio 1 d. iki 2015 m. lapkričio 31 d. dalyviai piešia KALĖDOMOBILĮ. 
Šiuo laikotarpiu piešiniai fotografuojami ir nuotraukos siunčiamos adresu 
konkursai@autotoja.lt Laiške turi būti pateikta: darželio pavadinimas (jei dalyvauja viena 
grupė – pridėti ir jos pavadinimą), jei individualus vaiko piešinys – vaiko vardas ir 
amžius. Taip pat ir informacija apie siunčiantįjį (darželio atstovą arba grupės auklėtoją): 
vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris. Informacija reikalinga tam, kad būtų 
galima informuoti apie laimėjimą ir susisiekti dėl prizo atsiėmimo. 

7. Viena grupė konkursui gali pateikti iki 3 savo geriausių darbų. 
8. Projekto dalyviai, siųsdami nuotraukas, patvirtina, kad nuotraukos autorinės teisės 

priklauso jiems, tuo pačiu prisiima visą atsakomybę dėl nuotraukų autorinių teisių. 
9. Projekto „Sukurk Kalėdų seneliui KALĖDOMOBILĮ“ dalyviai, pateikiantys nuotraukas, 

suteikia organizatoriui teisę laisvai disponuoti medžiaga savo nuožiūra, bet laikantis 
etikos normų. Nuotrauka tampa UAB „Autotoja“ nuosavybe. 

10. Nuotraukos bus viešinamos „Autotoja“ Facebook puslapyje. Naujausios socialinio 
projekto dalyvių nuotraukos į šį albumą bus keliamos kiekvieną darbo dieną 10:00 val. ir 
17:00 val. 

11. Už projekto dalyvių siųstas nuotraukas bus galima balsuoti Facebook puslapyje prie 
patinkančios nuotraukos spaudžiant mygtuką „Like/Patinka“. Balsavimas vyks nuo 2015 
m. spalio 22 d. iki 2015 m. gruodžio 15 d. imtinai 21:00 val. SVARBU: Gautos 
nuotraukos iškart publikuojamos soc. tinkle Facebook, todėl anksčiau atsiuntę nuotraukas 
turi galimybę ilgiau rinkti „Like/Patinka“ paspaudimus. 

12. Projekte dalyvaujančių dalyvių darbų bus eksponuojami „Autotoja“ salone, kur 
kiekvienas apžiūrėjęs taip pat turės teisę balsuoti už labiausiai patikusį darbą. 

13. Projekto dalyviai turi sudaryti galimybę organizatoriams pasiimti konkurse 
dalyvaujančius darbus, kad būtų galimybė juos išeksponuoti. 



 

 
14.  Projekto dalyviai sutinka, kad darbai bus eksponuojami „Autotoja“ salone iki 2015 m. 

gruodžio 31 d. Vėliau, dalyviui pageidaujant, darbai bus grąžinami. 
15. 2015 m. gruodžio 5 d. nuotraukas vertins ir specialiai šiam projektui išrinkta vertinimo 

komisija. 
16. Socialinio projekto laimėtojus lems bendras soc. tinkle Facebook surinktų 

„Like/Patinka“ paspaudimų skaičius, „Autotoja“ salone surinktų balsų skaičius ir 
vertinimo komisijos rezultatai lygiomis dalimis. 

17. Konkurso dalyviai negali pirkti balsų arba kitais nelegaliais būdais rinkti balsų. Nustačius 
balsų pirkimo ar kitą sukčiavimo atvejį, dalyvis yra informuojamas elektroniniu laišku ir 
šalinamas iš konkurso. 

18. Organizatorius turi teisę viešai skelbti laimėtojus ir laimėtą prizą internete ar spaudoje. 
19. 2015 m. gruodžio 15 d. skaičiuojami rezultatai ir skelbiamas laimėtojas. Dalyviai apie 

laimėjimą bus informuoti asmeniškai, nuotraukas siuntusiojo atstovo nurodytais 
kontaktais. 

20. Projekto laimėtojų prizų atsiėmimo laikas bus derinamas asmeniškai. 
21. Laimėti prizai įteikiami tik meninio - socialinio projekto dalyviams ir juos 

atstovaujantiems (jeigu dalyvauja tik grupė – auklėtojoms), kurie bus paskelbti 
laimėtojais.  

22. Projekto prizai į grynuosius pinigus nekeičiami. 
23. Projekto prizai įteikiami ir galioja tik Lietuvos Respublikos teritorijoje. 
24. Projekto „Sukurk Kalėdų seneliui KALĖDOMOBILĮ“ dalyviai sutinka, kad būtų 

tvarkomi jų asmens duomenys ir sutinka laikytis nurodytų projekto taisyklių. 
25. UAB „Autotoja“ pasilieka teisę naudoti asmens duomenis rinkodaros tikslais. 
26. Socialinio projekto organizatorius pasilieka teisę keisti jo taisykles, iš anksto 

informuodamas apie tai dalyvius „Autotoja“ „Facebook“ paskyroje 
https://www.facebook.com/AUTOTOJA  

27. Iškilus klausimams, papildoma informacija apie žaidimą teikiama el. paštu 
konkursai@autotoja.lt  arba telefonu +370 37 408 033. 

 

Laukiame Jūsų laiškų! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


